OBSER-

*ad Alimentarium c.  
obligatum duobus N.  
a contractu magis ne  
libet. 8. Et ad ipsa  
paup. factum, de invi-  
ter, beatorum de Regis  
Thagorum, natus Regis  
z. non cum latente  
Tunc. 18. Et. non  
m. neque in  
lunari.  
eum quidem; Sol  
mitum Secundum  
dium de Alimentario,  
dum. Rerum der lie  
de Rebus Suis regis  
non sive Eius  
potest. A. etiam  
i. et. et. quod  
m;*

**Observe. MXXXIX. Si ad Mandatum, velut de exequendo &c. 87**

### OBSERVATIO MXXXIX.

*Si ad Mandatum, velut de exequendo, Episcopo insinuatum, paritio  
non secuta, hoc defuncto, Capitulo regenti paritio  
demandari potest.*

**Q**uemadmodum Capitulum regens Episcopum repræsentat; ita quo-  
que parere tenetur, sicut ipse.

Inde Sententia d. 24. Martii 1763. publ.

In Causa Fiscalis generalis Cæfarei, contra Ludovicum Josephum de Cartier Dec. Cit. ad vid. se propter illicitum in Causa politica ad Curiam Romanam recursum, sicque violatam Jurisdictionem Imperii declarari in poenam 5. Marcarum Auri puri, vel aliam arbitrariam Fisco Cæfareo persolvendam, nunc Mandati de exequendo: Licentiatu Blavier paritione saepius demandata à defuncto Principe non secutâ ad docendum nunc nomine Capituli Ecclesiæ Cathedralis Leodiensis, modo regentis, emanato, insinuato & reproducto Mandato de exequendo & Sententiis paritoris die Ima Febr. & 17. Julii 1762. infuscatis, mediante actuali Executione & Transmissione mulctæ & expensarum paritum esse, tempus 4. Septimanarum pro Termine & prorogatione ex officio præfigimus, sub tali comminatione, nisi ita egerit, quod tunc ad ultiorem Fiscali Cæfarei Implorationem fieri debeat, quod Juris,

d. 16. Jul. ejusd. A.

In Causa Fiscali Generali Cæfarei contra Ludov. Joseph. de Cartier dec. cit. ad vid se propter illicitum in Causa politica ad Curiam Romanam Recursum, sicque violatam Jurisdictionem Imperii declarari in poenam quinque marcarum auri puri, vel aliam arbitrariam Fisco Cæfareo persolvendam, nunc Mandati de exequendo: Capitulo Ecclesiæ Cathedralis Leodiensis adhuc regenti ad docendum emanato, insinuato & reproducto Mandato de exequendo & Sententiis paritoris die Ima Februarii & 17. Julii anni præsentis, nec non 24. Martii anni currentis latis mediante actuali Executione & Transmissione mulctæ duarum Marcarum Auri puri & Expensarum paritum esse, adhuc Tempus quatuor Septimanarum ab Insinuatione hujus Sententiae computandum pro Termine & prorogatione ex officio præfigimus, sub ea comminatione, nisi ita egerit, quod tunc in poenam quinque Marcarum Auri puri Fisco Cæfareo persolvendam declaratum esse & Mandatum de exequendo in Vicinum Circulum Burgundicum transscribi debeat.